· Informacion mbi zbatimin dhe monitorimin e kontratave, si dhe udhëzues e politika të ndryshme

VITI 2023
1. Kontratë furnizimi, me objekt: “Blerje pajisje, aparatura dhe pjesë këmbimi për grupin e shpëtimit dhe inspektimit”, si më poshtë:
    Palët kontraktuese:
· Autoriteti Kombëtar për Sigurinë dhe Emergjencat në Miniera, me adresë: Rr. “Lord Bajron”, Laprakë, Tiranë 
· Kontraktuesi është „KRIJON“sh.p.k me NIPT: K12023001A, me adresë: Rruga e Elbasanit, nr. 57, Çollak, 1044, Farkë, Tiranë 
     Shuma e kontraktuar:  5.931.200 [pesëmilion e nëntëqind e tridhjetëmijë e dyqind] lekë pa tvsh; dhe 7.117.440 [shtatëmilion e njëqind e shtatëmbëdhjetëmijë e katërqind e dyzet] lekë me tvsh;
 Zbatimi dhe monitorimi i kontratës: Proçedura ka përfunduar me sukses duke përmbushur të gjitha kushtet dhe kriteret e përcaktuara në kontratë.

               
2. Kontratë furnizimi, me objekt: “Blerje oksigjen (O2), gaz për përdorim njerëzor”, si më poshtë:
     Palët kontraktuese:
· Autoritetit Kombëtar për Sigurinë dhe Emergjencat në Miniera, me adresë: Rr. “Lord Bajron”, Tiranë, me Nuis: J61925006K;
· Kontraktuesi “GTS – Gazra Teknike Shqiptare” sh.p.k, me adresë: Kombinat, Vaqarr, Tiranë, me Nuis: J61905015B;

Shuma e kontraktuar: 120.000 (njëqind e njëzetmijë) lekë pa tvsh dhe 144.000 (njëqind e dyzet e katërmijë) lekë me tvsh
Zbatimi dhe monitorimi i kontratës: Proçedura ka përfunduar me sukses duke përmbushur të gjitha kushtet dhe kriteret e përcaktuara në kontratë.

VITI 2024
1. Kontratë furnizimi, me objekt: “Blerje pajisje, aparatura dhe pjesë këmbimi për grupin e shpëtimit dhe inspektimit”, si më poshtë:
    Palët kontraktuese:
· Autoriteti Kombëtar për Sigurinë dhe Emergjencat në Miniera, me adresë: Rr. “Lord Bajron”, Laprakë, Tiranë 
· Kontraktuesi është „ Trinity Trade Company“sh.p.k me NIPT: K81630026U, me adresë: Rruga “Alqi Boshniaku”, Nr. 38/6 Ap. l Tirane

Shuma e kontraktuar: 3.685.300 (tremilion e gjashteqind e tetedhjete e pesemije e treqind) leke pa tvsh dhe 4.422.360 (katermilion e katerqind e njezet e dymije e treqind e gjashtedhjete) leke me tvsh;
 Zbatimi dhe monitorimi i kontratës: Proçedura ka përfunduar me sukses duke përmbushur të gjitha kushtet dhe kriteret e përcaktuara në kontratë.

2. Kontrate publike, me objekt: “Blerje automjeti për inspektimin për AKSEM”, si më poshtë:
  Palët kontraktuese:
· Autoriteti Kombëtar për Sigurinë dhe Emergjencat në Miniera, me adresë: Rr. “Lord Bajron”, Laprakë, Tiranë 
· Kontraktuesi është „ MEKTRIN MOTORS “ sh.p.k me NIPT: K51408501P, me adresë: Rruga “Alqi Boshniaku”, Nr. 38/6 Ap. l Tirane

Shuma e kontraktuar: 3.685.300 (tremilion e gjashteqind e tetedhjete e pesemije e treqind) leke pa tvsh dhe 4.422.360 (katermilion e katerqind e njezet e dymije e treqind e gjashtedhjete) leke me tvsh;
 Zbatimi dhe monitorimi i kontratës: Proçedura ka përfunduar me sukses duke përmbushur të gjitha kushtet dhe kriteret e përcaktuara në kontratë.
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